²⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 100 scut. mon. Rom. pro pers. nominandis, c. decr. ... repar. cathedr. (AC 35 f. 79'); nat. in civ. Ianuen., aet. 56 an. circ., prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Sept. 1724, lect. phil. et theor., provincialis, ad praesens praep. gen. suae Congr. et lect. iubilatus archigymnassi Sapientiae Urbis (P. Dat. 134 f. 116 ss.); consecr. Romae 30 Maii 1757 a card. Doria (Diario 6225 p. 11 s.); ob. 24 Febr. 1791 (Gams 818).

³⁾ Absolv. a vinc. Brugnaten., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. dom. epalis (AC 40 f. 263); dim. 17 Sept. 1795 (P. Dat. 168 f. 149 ss.).

⁴⁾ Promovetur c. reserv. pens. 342 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. pro Francisco M. ep. dimittente super mensae epalis Lunen. et Sarzanen. fructibus (AC 41 f. 239); nat. in civ. Ianuen. 8 Dec. 1752, in saeculo vocatus «Augustinus Maria», prom. ad ord. pbr.^{tus} 12 Nov. 1775, mag. theor. 12 Apr. 1794, lect. phil. et theor., a 4 circ. annis prior conventus S. Mariae de Castello nunc. in civ. Ianuen. (P. Dat. 168 f. 238 ss.); consecr. Romae 27 Sept. 1795 a card. Caprara (Diario 2166 p. 13); tr. ad Saonen. 24 Sept. 1804 (AC 50 f. 116); deput. admin. Naulen. 6 Oct. 1818 (S. Br. 4637 f. 1 ss.); ob. in resid. 19 Ian. 1820 (Diario 9 p. 1).

Lycopolien.

¹⁾ Eccl. Lycopolitan. sita est in Thebaide Prima sub metrop. Antioitan. (Index Sed. tit. n. 754).

²⁾ Abb. ac visit. gen. suae Religionis, promovetur ad Lycopolien. (S. Br. 3386 f. 274 ss.); 17 Mart. 1741 deput. admin. Ravennaten. (l. c. f. 278 ss.); consecr. Romae 19 Mart. 1741 a Benedicto PP. XIV (Arch. Caer. 593 p. 253); tr. ad Ravennaten. 5 Apr. 1745.

³⁾ Promovetur ad Lycopolien. et deput. suffrag. in oppido Erfordiae et districtu Thuringiae dioec. Moguntin., c. ret. cantoriæ et can.^{tus} ac praeb. colleg. B.M.V. ad Gradus nunc. Moguntiae, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Moguntin. fructibus (AC 33 f. 212'); bull. prov. (S. Br. 3398 f. 9 ss.); nat. in civ. Moguntin. 12 Ian. 1708, charactere cler. insign. 21 Dec. 1723, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 11 Sept. 1729, diac.^{tus} 19 Mart. 1734, pbr.^{tus} 11 Jul. 1734, doct. theor. Moguntiae 30 Ian. 1748 (P. Cons. 136 f. 370 ss.); consecr. Moguntiae 30 Nov. 1748 ab archiep. Moguntin. (l. c. f. 381); ob. m. Apr. 1769 (A. Cons. 1769 f. 298).

⁴⁾ Promovetur ad Lycopolien. et deput. suffrag. Pragen. ad pontif., c. ret. can.^{tus} et praeb. Pragen., decanatus colleg. SS. Cosmae et Damiani Veteris Boleslaviae dioec. Pragen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Pragen. fructibus (AC 38 f. 103); bull. prov. (S. Br. 4366 f. 267 ss.); nat. Neo-Pragae, bapt. 25 Ian. 1735, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 16 Dec. 1752, subdiac.^{tus} 12 Jun. 1756, diac.^{tus} 5 Mart. 1757, pbr.^{tus} 18 Dec. 1757, doct. theor. univ. Pragen. a. 1774, ab a. 1769 can. Pragen., actualis rector magnificus univ. Pragen. (P. Cons. 168 f. 202 ss.); ob. ante 28 Sept. 1776 (P. Cons. 171 f. 89).